DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 193.

Środa, 3 (15) Września.

1869 r.

Dziennik wychodzi codziennie oprócz Świąt uroczystych i Niedzieli. — Prenumerata przyjmuje się w Warszawie i urzędach Pocztowych; w Warszawie przyjmuje się tak w głównym kantorze Dyrekcji przy ulicy Miodowej N. 487, jak i w innych miejskich kantorach. — Prenumerata w Warszawie rocznie rsr.

d., wzywający wyborców, aby przy zbliżających się dodatkowych, wliczbie 66 wyborach, do sejmiku czeskiego, które naznaczone zostały na 10 (22) i 12 (24) września, zatwierdzili politykę przyjętą przez 80 posłów, a wyrażoną w znanej deklaracji z 10 (22) sierpnia 1868 r., zasadzającą się na niebraniu udziału w pracach sejmiku. Ciekawem jest czy przewodcy czescy znajdą tylu stronników co w roku zeszłym, czy też nastąpiła pewna zmiana w usposobieniu ludności, co właśnie wykaże rezultat wyborów.

i r., urodziło się: **chrześcijan**: płci męskiej 10, płci żeńskiej 10; **starozakonnych**: płci męskiej 5, płci żeńskiej 4, razem 29; — **zawarło śluby małżeńskie**: par: **chrześcijan** 10; **starozakonnych** —; — **umarło**: **chrześcijan**: płci męskiej 9, płci żeńskiej 9; **starozakonnych**: płci męskiej 4, płci żeńskiej 4, razem 26.

Ceny Targowe.

dnia 2 (14) Września 1869 roku.

RÓDZAJ PRODUKTOW Czwert Korzec od -- do
rsr. kop. ruble sr. i kopiejki
Pszenvca 10 80 6 6 5
Zyto 6 72 4 12 1/2 4 20
Jęczmień
Owies 3 72 2 25 2 62 1/2
Groch polny
Kartofle 1 44 75 90
Pud siana od kop. — 30. Pud słomy od kop. — 22 1/2.
Dowozy: Pszenicy 43; Żyta 34; Jęczmienia —; Owsa 86 czwartki.

KURSA TELEGRAFICZNE

Ajentyry Rudolfa Okręt

Petersburg, d. 2 (14) Września 1869 r.

za rst.
Weksle na Londyn 3 mies. 30 1/16 29 1/16
" " Hamburg 27 1/8
" " Amsterdam 150 1/4
" " Paryż 314
" " Berlin 15 dni za 100 Rs. —
5-ta Pożyczka Stieglitza —
6-ta " " —
7-ma " " Rothschilda —
1-sza " " Premjowa z r. 1864. 167 1/4
2-ga " " " z r. 1866. 169 1/2
5% Bilety Bankowe 87 1/2
Akcje W-go Tow.

(wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie Głównej Ekonomicznej Miasta Warszawy wadium w ilości rs. 29 i na koszt ogłoszenia rs. 10 przy niniejszem załączam.

Stale moje zamieszkanie w N. N. pisałem d. N. N.

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko)

Warszawa d. 18 (30) Sierpnia 1869 r.

p. o. Prezydenta,

Jeneralnego-Sztabu,

Jeneral-Major, Witkowski.

Naczelnik Kancelarji, Zdzitowiecki.

N. D. 6595. *Magistrat Miasta Warszawy.*

Podaje się do wiadomości powszechniej, że w dniu 24 Września (6 Października) r. b.

1090 zamieszkałego, zamieszkanie zaś prawne do tego interesu i całego postępowania subhastacyjnego u Józefa Stabrowskiego Patrona przy Trybunale Cywilnym w Warszawie pod Nr. 486B zamieszkałego obrane mającego w poszukiwaniu sumy rs. 3600, listami likwidacyjnymi Królestwa Polskiego w nominalnej wartości i rs. 2800 w gotówiznie z procentem od obydwoch sum do dnia 1 (13) Stycznia 1869 r. na rs. 170 obliczoną i dalszym, oraz kosztów od Chai Rajzli Mundlak właścicielki nieruchomości Nr. 24/5 w mieście Nowym Dworze położonej, także zamieszkałej, protokołem Michała Wacława Markiewicza Komornika przy Trybunale tutejszym w dniu 13 (25) Sierpnia 1869 r. sporządzonym, w drodze sądowej przymuszonego wywłaszczenia zajęta i zaarrestowaną została.

NIERUCHOMOŚĆ,

w mieście Nowym Dworze pod Nr. 24 i 25 hypotecznie, zaś pod Nr. 24, 25, 26, 27, 40 i 41 policyjnie oznaczona na gruncie dziedzicznym narożnie ulic Warszawskiej, Szosowej i Żalobnej w okręgu, powiecie i gubernji Warszawskiej, w gminie miasta Nowego-Dworu, parafji miejscowej pod jurysdykcją Sądu Pokoju wydziału IV na Pradze położona, prawem własności do egzekwowanej dłużniczki Chai Rajzli Mundlak należąca, w dzierżawnym posiadaniu Rachnika Pfefer, także w Nowym-Dworze mieszkającego na lat trzy od dnia 1 (13) Października 1868 roku do tegoż dnia i miesiąca 1871 r. za cenę rs. 1000 rocznie, za kontraktem urzędowym przed Stanisławem Tyrchowskim Rejentem w Warszawie w dniu 2 (14) Października 1868 r. zdziałanym zostająca, poszukiwaną wierzytelnością hypoteczną obciążoną, ogólnej rozległości około 17,000 łokci kwadratowych obejmująca.

Na gruncie tej nieruchomości są następujące zabudowania.

1. Kamienica masiv z cegły murowana, o suterrenach, parterze, jednym piętrze z poddaszami, blachą kryta cztery kominy murowane mająca.

Mikołajowi Fedorow Burmistrzowi miasta Nowego-Dworu, tamże w Nowym-Dworze zamieszkałemu i urzędującemu na ręce Tomasza Kosmali Ławnika, jako zastępującego Burmistrza.

2. Teofilowi Vogt Pisarzowi Sądu Pokoju wydziału IV na Pradze przy Warszawie pod Nr. 381 urzędującemu na ręce Piotra Cieraszkiwicza Podpisarza tegoż Sądu;

Obudwom d. 15 (27) Sierpnia 1869 r.

Wnieziono do księgi wieczystej powyższej nieruchomości w Pradze dnia 16 (28) Sierpnia 1869 r. a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w kancelarji Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywane wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego w Warszawie w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 16 (28) Października 1869 r.

Sprzedają dyrygować będzie Józef Stabrowski Patron przy Trybunale tutejszym którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 29 Sierpnia (10 Wrześ.) 1869 r.
w. z. Podpisarz Trybunału J. Świerczewski

Wywieszono na tablicy ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d.

na rzecz Adama Pankiewicza rs. 882 kop. 38½ z procentem 5% od dnia 1 Stycznia 1868 r. z większej sumy rs. 1800 pochodzącej i rs. 30 tytułem reszty procentu 5% od sumy rs. 1800 za czas od dnia 12 (24) Czerwca 1867 r. do dnia 12 (24) Października t. r. 2. na rzecz Katarzyny Chodebskiej, rs. 917 kop. 61½ z procentem 5% od dnia 18 (30) Stycznia 1868 r. i kosztów egzekucyjnych od Benedykta Józefa dwóch imion i Emilji z Czarnieckich małżonków Mystkowskich właścicieli dóbr Terlików A. B. C. we wsi Terlikowie powiecie Konstantynowskim gubernji Siedleckiej zamieszkałych, protokołem Franciszka Łagowskiego Komornika przy Trybunale Cywilnym w Siedlcach w dniach 27 28 Lutego (11 12 Marca) i 1 (13) Marca 1869 r. sporządzonym w drodze przymuszonego wywłaszczenia zajęte i zaarrestowane zostały dobra ziemskie.

TERLIKÓW Lit. A. B. C.

Składające się z siedlisk zabudowanych, ogrodów, pól, łąk, lasów, i zarośli, oraz prawa propinowania; dobra te położone są w gminie Holowczyce, jurysdykcji Sądu Pokoju

Obszerniejszy opis powyższych dóbr znajduje się w protokóle zajęcia oraz w zbiorze objaśnień i warunków które u Ludwika Chormańskiego Patrona w mieście gubernialnem Siedlcach zamieszkałego i w kancelarji Pisarza Trybunału przejrane być mogą.

Zajęcie w kopiach doręczono:

1. Józefowi Zuchalskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju w Łosicach dnia 1 (13) Sierpnia 1869 roku.

2. Aleksandrowi Kutanin Naczelnikowi Powiatu Konstantynowskiego w dniu 4 (16) Sierpnia 1869 r.

3. Stefanowi Sawczuk Wójtowi gminy Hołowczyce w dniu 5 (17) Sierpnia 1869 r. przez woźnego przy Sądzie Pokoju w Łosicach Piotra Piotrowskiego.

Zajęcie na subhastację dóbr Terlików lit. A. B. C. wniezione zostało, do ksiąg wieczystych tych dóbr dnia 25 Sierpnia (6 Września) 1869 r. a do księgi zaarrestowań w Kancelarji Pisarza Trybunału utrzymywanej dnia 29 Sierpnia (10 Września) 1869 r. wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych odbędzie się na audjencji Trybunału Cywilnego w Siedlcach w miejscu zwykłych posiedzeń w mieście gubernialnem Siedlcach przy ulicy Warszawskiej pod Nr. 147 dnia 10 (22) Października 1869 r. o godzinie 10 z rana.

Sprzedają dyrygować będzie Ludwik Chormański Patron przy Trybunale Cywilnym w Siedlcach w mieście Siedlcach z urzędowania zamieszkały.

Siedlce d. 29 Sierpnia (10 Września) 1869 r.
Stanisław Krzczkowski.

Wywieszono na tablicy w sali audjencyjalnej Trybunału Cywilnego w Siedlcach.

Siedlce d. 29 Sierp. (10 Wrześ.) 1869 r.
Stanisław Krzczkowski.

N. D. 6576. Pisarz Trybunatu Cywilnego
w Lublinie.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Jakóba Dymowskiego, właściciela domu w Lublinie, w temże mieście pod Nr. 81 zamieszkałego, w poszukiwaniu sum: rsr. 450 i rs. 750 z procentem od dnia 12 (24) Czerwca 1867 r. biegnącym, na dobrach Stara-Wieś lit. D, E, F, R, D i d, hypotecznie zabezpieczonych, też dobra na Jana Pulikowskiego hypotecznie uregulowane, protokołem Antoniego Szymańskiego Komornika w dniach (8 30) Czerwca i 19, 20, 21 Czerwca (1, 2 i 3 Lipca) 1868 r. sporządzonym, zajęte zostały na sprzedaż w drodze subhastacji.

Bydłki w zajętych dobrach są następujące: dom na mieszkanie właściciela, stodoła, obora, śpiczlerz, stajnia i wozownia, chlewki, kuźnia, karczma, stodoła albo szopa na siano i trzy chałupy z chlewami; wszystkie budowle są drewniane słomą kryte.

Protokół zajęcia doręczony został w dniu 21 Czerwca (3 Lipca) 1868 r. Józefowi Tworek Wójtowi Gminy na ręce Adama Wysokiego sołtysa, a dnia 29 Czerwca (11 Lipca)

t. r. Janowi Miklaszewskiemu Podpisarzowi Sądu Pokoju w Krasnymstawie zaś wniezione do księgi wieczystej zajętych dóbr dnia 17 (29) Lipca 1868 r., a do księgi zaarrestowań w Kancelarji Trybunału na ten cel utrzymywanej dnia 31 Lipca (12 Sierpnia) 1868 r. i w tym samym dniu obwieszczenie na tablicy w sali ustępowej Trybunału wywieszono zostało.

Sprzedają dyryguje Aleksander Garszyński Patron Trybunału w Lublinie pod N 51 zamieszkały, działając przeciwko Janowi Pulikowskiemu w Starej Wsi Powiecie Krasnostawskim zamieszkałemu.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych, odbędzie się na publicznej audjencji Trybunału Cywilnego w Lublinie dnia 18 (30) Września 1868 r. o godzinie 10 tej rano, lub za przywołaniem sprawcy.

Lublin d. 31 Lipca (12 Sierp.) 1868 r.
Maślakiewicz Podpisarz,
w zastępstwie Pisarza.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych, or z sporządzeniem detaskacji dóbr Stara-Wieś, termin przygotowawczej ich sprzedaży odbędzie się przed Trybunałem w Lublinie dnia 19 (31) Sierpnia 1869 r. o godzinie 10 rano, lub za przywołaniem sprawy poczynając licytację od taksy rsr. 3,779 kop. 48, a gdyby tej nikt nieofiarował, od ⅓ części czyli od kwoty rs. 2,520.

Lublin d. 17 (29) Lipca 1869 r.
Barchwitz.

Po odbyciu w dniu 19 (31) Sierpnia 1869 roku przygotowawczego przysądzenia dóbr Starej-wsi i zaliczeniu tych dóbr za zniżony szacunek to jest sumę rsr. 2,520 przez Patrona sprzedaż popierającego, Trybunał wyrokien z powyższej daty wydanym, termin do stanowej sprzedaży dóbr w obwieszczeniu wyrażonych, na d. 3 (15) Października 1869 r. godzinie 10 rano wyznaczył.

W tym węc terminie odbędzie się przed Trybunałem Cywilnym w Lublinie stanowa sprzedaż dóbr Starej-wsi poczynając licytację od sumy rs. 2,520 na przygotowawczem przysądzeniu ofiarowanej.

Lublin d. 20 Sierp. (1 Wrześ.) 1869 r.
Barchwitz.

OGŁOSZENIA PRYWATNE.